
 
                                                                                                                           

 

 

       UCHWAŁA NR XIII.154.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wólka Kozłowska,  

obręb Wólka Kozłowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z 

dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą wewnętrzną, zlokalizowaną                                                   

w miejscowości Wólka Kozłowska na terenie działki ewidencyjnej numer 236/6 obręb 

0024 Wólka Kozłowska –  Wakacyjna. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII.154.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

27 listopada 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wólka Kozłowska, 

obręb Wólka Kozłowska 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy                         

m. in. podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym.  

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy wraz z propozycją nazwy złożyli 

współwłaściciele działki. Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 

marca 1985 r. (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, 

na których jest ona zlokalizowana. Droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka ew. nr 236/6 obręb 0024 Wólka Kozłowska, stanowią własność osób prywatnych. 

Zgody właścicieli działek zostały dołączone do wniosku. Tym samym zostały spełnione 

warunki dla nadania nazw drodze wewnętrznej. 

 Ustalenie nowej nazwy ulicy, wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej 

numeracji porządkowej. 

W świetle powyższych informacji podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIII Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIII.154.2025.doc‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIII Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Załącznik do uchwały nr XIII.154.2025 z dnia 27 listopada 2025 r..pdf‎

